АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« » -/Z  2022 г. г. Енисейск № М - и

Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры городского округа города Енисейска на 2022-2038 годы

На основании статьи 8, части 5 статьи 26 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с целью реализации Генерального плана городского округа город
Енисейск на период по 2038 год, утвержденного решением Енисейского городского
Совета депутатов 25.02.2022 № 17-165, в соответствии со статьями 5, 8, 43, 46
Устава города Енисейска Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры городского округа города Енисейска на 2022-2038 годы в составе
приложения к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации
«Информационный бюллетень города Енисейска Красноярского края» и
разместить на официальном интернет-портале органов местного самоуправления
города Енисейска www.eniseysk.com.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Елава города В.В. Никольский

Исп. Беломестнова Е.В.

http://www.eniseysk.com